dia, officia, aut commoda, ad ipsum oppidum quoquo modo

pertinentia, ad ullum alium transferantur, nisi in aliquem

ex burgensibus hujus oppidi, ne neglectis qui sunt ex pro-

pria eorum familia alienis a suo corpore consulerent, sed

potius membra corporis sui non solum propriis suis bene-

ficiis locupletantcs, sed ctiam multa eaque maxima beneficia

ab ipsa academia et collegiis percipientes, optimos quosque

ab academia deficcre et in eorum album propter spem et

expectationem uberioris commodi cooptari faciant : ita

nostris academicis praesidiis et opibus armati, fortius aca-

demiam oppugnare valent et solent.

Placet igitur vobis ut non liceat deinccps alicui scholar!
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hujus academiae, sive magistro, sive socio, alicujus coUegii,

aulac, domus, vel hospitii, sive alii alicui scholari seu privi-

legio scholaris gaudenti, aliquas terras, domos, tenementa,

sive officia, ad academiam, collegia, dictos scholares, ser-

vientes, vel scholaris privilegio gaudentes, seu ad eorum

aliquem pertinentia, alicui majori, ballivo, vel burgensi

hujus oppidi Cantabrigiae mediate vel immediate per se vel

per alium locare, vendere, dare, conferre, aut quocunque

alio modo utenda permittere, sine licentia procancellarii,

magistrorum, et scholarium, sub poena tripli valoris rei sic

venditse, locatae, donatae, aut aliquo alio modo alienatse

committendi
;
quam poenam singuli procancellarii suo quique

anno, seu eorum deputati qui pro tempore fuerint, tene-

buntur ab hujus decreti violatoribus cum efFectu exigere

et communi cist?e solvere, sub poena quadraginta librarum

a singulis procancellariis seu eorum deputatis sic exigere

et solvere negligentibus academiae committendarum ; et ut

hoc decretum pro statuto habeatur, et in libro statutorum

inscribatur, et singulis annis legatur in prima congrega-

tione post festum Michaelis archangeli.

Univ. Stat. p. 360; Book of Graces, A, fol. 153, b.

October 23, 1587.

Quum protervitas oppidanorum vobis satis cognita sit,

et prudentis sit omnes contentionum causas praecidere

:

Placet vobis, ut si qui jam sint aut in posterum futuri

sint scholares aut servientes scholarium, semel sacramento

Universitati obligati, postea ad oppidanos transfugiant, ipso

facto a communione scholarium segregentur in perpetuum

;

et haec vestra concessio pro statuto habeatur.
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CASE OF MR. DIGBY.

LORD BURGHLEY AND ARCHBISHOP WHITGIFT TO